
ZARZĄDZENIE Nr 75 
 

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY 
 

z dnia  12  grudnia 2014 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Przetargowej do 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości  

do 134.000 euro 
Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t. j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), § 16 pkt 1 Regulaminu 
Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie, stanowiącego załącznik do 
zarządzenia Nr 5 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 17 stycznia 2012 r. w sprawie 
wprowadzenia  
do stosowania Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie, ze zmianami 
wprowadzonymi zarządzeniem Nr 41 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 30 sierpnia 
2013 r. oraz § 7 Regulaminu Udzielania Zamówień Publicznych powyżej 30 000 euro   
w Kuratorium Oświaty w Warszawie (załącznik do zarządzenia Nr 50 Mazowieckiego 
Kuratora Oświaty z dnia 17 lipca 2014 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Udzielania 
Zamówień Publicznych powyżej 30 000 euro w Kuratorium Oświaty w Warszawie) zarządza 
się, co następuje: 
 
§ 1. Ze składu Komisji Przetargowej, o której mowa w § 1 zarządzenia Nr 74 Mazowieckiego  
       Kuratora Oświaty z dnia 21 listopada 2014 roku w sprawie powołania Komisji     
       Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  
       o wartości do 134.000 euro odwołuje się Panią Zofię Staszewską – Członka Komisji,    
       Radcę Prawnego. 
§ 2. W miejsce osoby wymienionej w § 1 w skład Komisji powołuje się Panią  Elżbietę  
        Braulińską-Pązik. 
§ 3. W związku ze zmianami, o których mowa w § 1 i 2, § 1 zarządzenia  Nr 74 
Mazowieckiego  
       Kuratora Oświaty z dnia 21 listopada 2014 roku otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową, zwaną dalej Komisją, do przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na bezgotówkowy zakup 
paliwa dla Kuratorium Oświaty w Warszawie wraz z delegaturami,  
w następującym składzie: 

1) Marek Urbaniak  – Przewodniczący Komisji, Dyrektor Wydziału 
Administracyjnego; 

2) Elżbieta Braulińska-Pązik – Członek Komisji, Radca Prawny; 
3) Andżelika Czarnogórska – Członek Komisji, Starszy Specjalista w Wydziale 

Administracyjnym; 
4) Edyta Karczewska-Szelążek – Sekretarz Komisji, Inspektor w Wydziale 

Administracyjnym.”. 
 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Kuratorium 
Oświaty w Warszawie. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Administracyjnego 
Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 6.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Mazowiecki Kurator Oświaty 

     / - / 

    mgr inż. Karol SEMIK 


